01.01.2016 — 31.12.2016 TAHMINi BUTCESI

GELIR

SGM YARDIMI
SPOR TOTO (REK.GEL.)

KAT. PAYI-BASV. HARC.

LiSANS,VIZE,TRANS.

MILLi VE TEMSILI MUS. KATILIM
GELIRI

TRANSFER GELIRLERI
CEZA GELIiRLERI

YAYIN GELIRLERIi
SPONSORLUK GELIRLERI
REKLAM GELIiRLERI

EGITIiM GELIRLERI

DiGER GELIiRLER

TOPLAM

TOPLAM

1.500.000 TL

1.900.000 TL

100.000 TL

5.000 TL

5.000 TL

10.000 TL

5.000 TL

5.000 TL

25.000 TL

5.000 TL

25.000 TL

10.000 TL

3.595.000 TL

GIDER

YURTICi FAALIYET GID.

YURTDISI FAALIYET GID.
YURTICi KAMP GIDERLERI

YURTDISI KAMP GiDERLERI
ALTYAPI GIDERLERI

EGITIM GIDERLERI

SPOR MALZEMESI GiD.
DEMIRBAS ALIM GiD.
PERSONEL GIDERLERI
TOPLANTI GIDERLERI
DIGER ORG. VE FAAL. GiD.
ODUL GIDERLERI

DIGER GIiDERLER

TOPLAM

1.950.000 TL

640.000 TL

40.000 TL

50.000 TL

395.000 TL

120.000 TL

100.000 TL

10.000 TL

185.000 TL

25.000 TL

20.000 TL

50.000 TL

10.000 TL

3.595.000 TL

NOT: BUTCE KALEMLERi ARASINDA AKTARMA YAPMA VE YENI FASIL ACMA YETKiSi YONETIM KURULUNA AITTIR.



